
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

23.11.2021

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 612

Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у місті ради з нагоди відзначення 
Дня працівників прокуратури України

Розглянувши клопотання Криворізької північної окружної прокуратури 
Дніпропетровської обласної прокуратури, згідно із рішенням виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в 
новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінне 
ставлення до виконання службових обов’язків, високу професійну майстерність, бездоганну 
працю та з нагоди відзначення Дня працівників прокуратури України, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Кучерук Тетяну Володимирівну - 

Наумчик Олесю Олександрівну 

Остапенка Станіслава Анатолійовича - 

Сілкіна Дмитра Юрійовича

прокурора Криворізької північної окружної 
прокуратури;
прокурора Криворізької північної окружної 
прокуратури;
прокурора Криворізької північної окружної 
прокуратури;
прокурора Криворізької північної окружної 
прокуратури.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В.о. голови районної у місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
23.11.2021

Олена Міщук


